Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2011 г. N 11/106

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ (МАКСИМАЛЬНЫХ) ТАРИФОВ
НА ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ НА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ

ПУТЯХ НЕОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ГУ ОАО "ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ N 2" ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года N 221

"О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)", постановлением губернатора Костромской
области от 7 августа 2007 года N 347 "О департаменте топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики Костромской области", департамент топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики постановляет:

1. Утвердить предельный максимальный тариф за пропуск вагонов по железнодорожным
путям необщего пользования в размере 551 руб. (без НДС) за 1 вагон.

2. Утвердить предельный максимальный тариф на подачу и уборку вагонов по
железнодорожным путям необщего пользования в размере 3 096 руб. (без НДС) за 1 вагон.

3. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 28 мая 2010 года N 10/68 "Об
утверждении предельных максимальных тарифов за пропуск вагонов, на подачу и уборку вагонов
по железнодорожным путям необщего пользования ГУ ОАО "Территориальная генерирующая
компания N 2" по Костромской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Директор департамента
топливно-энергетического комплекса

и тарифной политики
О.В.КОЛЕСНИКОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=743DAEB03E69FC381CFCF3FE77A5130BBC7E1CE54252B1C19B372D16jAY1L
consultantplus://offline/ref=743DAEB03E69FC381CFCF3FE77A5130BB97F1CE14E5DECCB936E2114A6D7B5354D960F5460FB0ED7jAY9L
consultantplus://offline/ref=743DAEB03E69FC381CFCEDF361C94F00BD7444EF4858E798CA317A49F1DEBF620AD9561624F60FD1A871E6jCY2L
consultantplus://offline/ref=743DAEB03E69FC381CFCEDF361C94F00BD7444EF4950E598C9317A49F1DEBF62j0YAL